АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГООБРАЗОВАНИЯ
«КРАСНОБОРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙРАЙОН»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 14 мая 2020 г. №128-р
с. Красноборск

Об утверждении программы персонифицированного
финансирования дополнительного образования детей
в муниципальном образовании
«Красноборский муниципальный район»
на 2020 год

В соответствии с пунктом 5 Правил персонифицированного финансирования дополнительного образования детей в МО «Красноборский муниципальный район», утвержденных постановлением администрации МО «Красноборский муниципальный район» от 08 мая 2020 года №223 (далее - Правила):
1. Утвердить прилагаемую программу персонифицированного финансирования дополнительного образования детей в МО «Красноборский муниципальный район» на 2020 год.
2. Управлению образования администрации МО «Красноборский муниципальный район» в срок до 1 сентября 2020 года организовать обеспечение предоставления детям, проживающим на территории МО «Красноборский муниципальный район», сертификатов дополнительного образования в соответствии с Правилами.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на начальника Управления образования администрации МО «Красноборский муниципальный район» Благодарёва В.Б.
4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации МО «Красноборский муниципальный район».

Глава муниципального образования                                             В.С. Рудаков

                                                        Утверждена
распоряжением администрации
МО «Красноборский
муниципальный район»
от 14 мая 2020г.  №128-р

	Программа персонифицированного финансирования дополнительного образования детей в МО «Красноборский муниципальный район»
на 2020 год

	1.
	Период действия программы персонифицированного финансирования
	с 1 сентября 2020 года по 31 декабря 2020 года

	2.
	Категория детей, которым предоставляются сертификаты дополнительного образования
	с 5 до 18 лет

	3.
	[bookmark: _GoBack]Число сертификатов дополнительного образования, обеспечиваемых за счет средств бюджета МО «Красноборский муниципальный район», на период действия программы персонифицированного финансирования (не более), ед.
	1344

	4.
	Номинал сертификата дополнительного образования, рублей:
	3200

	5.
	Объем обеспечения сертификатов дополнительного образования с определенным номиналом в период действия программы персонифицированного финансирования, рублей
	1584000

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГООБРАЗОВАНИЯ

«КРАСНОБОРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙРАЙОН»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

о

т

14

мая

20

20

г

.

№

128

-

р

с. Красноборск

Об утверждении программы персонифицированного

финансирования дополнительного образования детей

в муниципальном образовании

«Красноборский муниципальный район»

на 20

20

год

В

соответствии с пунктом 5 Правил персонифицированного

финансирования дополнительного образования детей в МО

«

Красноборский

муниципальный район

»

, утвержденных постановлением администрации МО

«

Красноборский муниципальный район

»

от 08 мая 2020 года №223

(

далее

-

Правила

)

:

1.

Утвердить

прилагаемую

программу персонифицированного

финансирования дополнительного образования детей в

МО «Красноборский

муниципальный район»

на 20

20

год

.

2.

Управлению образования администрации МО

«

Красноборский

муниципальный район

»

в

срок до 1 сентября 20

20

года орг

анизовать

обеспечение предоставления детям, проживающим на территории

МО

«Красноборский муниципальный район

»

, сертификатов дополнительного

образования в соответствии с Правилами

.

3.

Контроль за исполнением

настоящего распоряжения возложить на

начальника Управления образования администрации МО

«

Красноборский

муниципальный район

»

Благодар

ёва В.Б.

4.

Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания и

подлежит размещению на официальном сайте администрации МО

«

Красноборский муниципальный район

»

.

Г

лав

а

муниципального

образования

В.С. Рудаков

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГООБРАЗОВАНИЯ   «КРАСНОБОРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙРАЙОН»

  РАСПОРЯЖЕНИЕ     о т   14   мая   20 20   г .   № 128 - р   с. Красноборск     Об утверждении программы персонифицированного    финансирования дополнительного образования детей    в муниципальном образовании    «Красноборский муниципальный район»    на 20 20   год     В   соответствии с пунктом 5 Правил персонифицированного  финансирования дополнительного образования детей в МО  « Красноборский  муниципальный район » , утвержденных постановлением администрации МО  « Красноборский муниципальный район »   от 08 мая 2020 года №223   ( далее  -   Правила ) :   1.   Утвердить  прилагаемую  программу персонифицированного  финансирования дополнительного образования детей в  МО «Красноборский  муниципальный район»   на 20 20   год .   2.   Управлению образования администрации МО  « Красноборский  муниципальный район »   в   срок до 1 сентября 20 20   года орг анизовать  обеспечение предоставления детям, проживающим на территории  МО  «Красноборский муниципальный район » , сертификатов дополнительного  образования в соответствии с Правилами .   3.   Контроль за исполнением  настоящего распоряжения возложить на  начальника Управления образования администрации МО  « Красноборский  муниципальный район »   Благодар ёва В.Б.   4.   Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания и  подлежит размещению на официальном сайте администрации МО  « Красноборский муниципальный район » .       Г лав а   муниципального   образования                                                 В.С. Рудаков